ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Клопицкого сельского поселения
20 мая 2012 года                                                              Кабинет главы администрации

Установленная численность:  3 человека. Присутствуют: 3 человека
	Комиссия:

	Кононцев Сергей Иванович
	Глава администрации (председатель комиссии)

	Петтай Евгения Евгеньевна
	Главный специалист (секретарь комиссии)

	Торчило Наталья Николаевна
	Специалист администрации (член комиссии)

      Число членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 3 человека из 3 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня заседания Комиссии:
1 Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими.

2. Проверка соблюдения служащими установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов.

Проверка проводилась в отношении 6-ти муниципальных служащих.
Вопрос1.  Слушали: Кононцева С.И. о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими.
Решение: установлено, что сведения,   представленные муниципальными служащими являются достоверными и полными.

За – 3 чел., против – нет, воздержались – нет.

Вопрос 2. Слушали: Кононцева С.И. -  о проверке соблюдения служащими установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов

Решение: установлено, что служащие соблюдали требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.

За – 3 чел., против – нет, воздержались – нет.

Председатель Комиссии ____________________________________Кононцев С.И.
Секретарь Комиссии _______________________________________ Петтай Е.Е.